ISOLATIE IS NU NOG
VERDER VERBETERD
Flexibele aerogel deken voor
hoge-temperatuurtoepassingen
// ASTM C1728 conform
//	 Hete omstandigheden tot 650 ºC (1200 ºF)
//	 Meer keuze: 5, 10, 15 en 20 mm dik

6.	 De houdbaarheid (maximale bewaartijd) is beperkt om te verzekeren dat bij projecten enkel actueel geproduceerde producten worden toegepast.
	 Deze beperking geldt enkel voor de opslag van het product en is niet van invloed op de gebruiksduur van het product na installatie.
Metrieke afmetingen Imperiale afmetingen
	 Nominale	 Breedte	 Lengte	 Inhoud	 Nominale	 Breedte	 Lengte	 Inhoud
	 dikte			   per rol	 dikte			   per rol
	 [mm]	 [m]	 [m]	 [m2]	 [in]	 [in]	 [ft]	 [ft2]
Standaard rollen	 AGH-05-00/150S	 5	 1,50	 16,00	 24,00	 0,20	 59,00	 52,50	 258,34
Jumbo rollen	 AGH-05-00/150P	 5	 1,50	 65,00	 97,50	 0,20	 59,00	 213,26	 1049,48
Toleranties	 Diktetoleranties	 5 mm (0,20 inch) nominale dikte	 ± 1 mm
Volgens ASTM C1728		  10 mm (0,39 inch) nominale dikte	 ± 2.5 mm
		  15 mm (0,59 in) nominale dikte	 ± 3 mm
		  20 mm (0,79 in) nominale dikte	 ± 4 mm
	 Breedtetoleranties		  ± 5%
	 Lengtetoleranties		  ± 5%
* Rollen van 0,75 m (29,53 inch) breedte zijn op aanvraag leverbaar.
	 AGH-10-00/150S	 10	 1,50	 8,00	 12,00	 0,39	 59,00	 26,25	 129,17
	 AGH-10-00/150P	 10	 1,50	 40,00	 60,00	 0,39	 59,00	 131,24	 645,84
	 AGH-15-00/150S	 15	 1,50	 6,00	 9,00	 0,59	 59,00	 19,69	 96,88
	 AGH-15-00/150P	 15	 1,50	 26,00	 39,00	 0,59	 59,00	 85,31	 419,80
	 AGH-20-00/150S	 20	 1,50	 4,00	 6,00	 0,79	 59,00	 13,13	 64,59
	 AGH-20-00/150P	 20	 1,50	 20,00	 30,00	 0,79	 59,00	 65,62	 322,92
Alle gegevens en technische informatie zijn gebaseerd op resultaten die zijn behaald onder specifieke condities volgens de betreffende testnormen.
De klant is er zelf verantwoordelijk voor dat gecontroleerd wordt of het product geschikt is voor de beoogde toepassing. De verantwoordelijkheid
voor professionele en correcte installatie en naleving van de relevante voorschriften en de projectspecificatie ligt bij de klant. Armacell doet er
alles aan om de juistheid van de gegevens in dit document te garanderen en alle verklaringen, technische informatie en aanbevelingen in dit